
令和 6年 3月吉日
（公社）玉川法人会会員各位

公益社団法人 玉川法人会
青年部会

部会長 角田 憲

TAMAGAWA Marché出展者募集のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は公益社団法人玉川法人会青年部会の活動に格別のご高配を賜り深く感
謝申し上げます。
さて、この度令和 6 年 5 月 25 日に開催予定のわいわい TAMAGAWA マラソ
ン大会と併設する物産展(事業名:TAMAGAWA Marché)を開催する運びとな
りました。地域の活性化と交流の場を創出するこのイベントに、皆様の出展
を心からお待ちしております。

敬具
【イベント概要】

日 時：令和 6年 5月 25日土曜日 10 時～14時（雨天順延）

場 所：多摩川緑地（上野毛地区）

対象者：飲食店、雑貨店、士業の方々など（法人会員、法人会員見込みの方限定）

【出展条件】

・出展料は無料です。
・火器の使用はできません。
・出展内容によってお断りさせて頂く場合がございますので、ご了承ください。
・募集は上限に達し次第、募集締切りますのでご了承ください。

ご質問等のお問い合わせは槇(青年部会副部会長)までご連絡ください。
0 8 0 - 3 5 2 7 - 4 8 5 7

ご回答は4月12日金曜日までにFAXまたは指定のGoogleフォームにてお申込み下さい。

事務局 FAX：０３-３７０７-４９９２

Googleフォーム：https://x.gd/niVeR

TAMAGAWA Marché 物産展に 出展 します

第 支部 

貴社名   担当者名 

メールアドレス

申込用QRコード




